

**ОБЕКТ:** ДНЕВНА С КУХНЯ, 31КВ.М  
**БЮДЖЕТ:** 25 000ЛВ  
**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** г-н ИВАН ИВАНОВ  
**ИЗПЪЛНИТЕЛ:** ДИ САЙН ЕООД

**DY** INTERIOR *Sign* STUDIO  
+359886651987  
WWW.DYSIGN.BG  
STUDIO@DYSIGN.BG

ПРОДУКТИ ЗА ЗАКУПУВАНЕ	Брой/ кв.м	Цена (лв.)	Общо (лв.)	Линк	Обяснителни бележки
Хладилник с фризер	1	879	879		AEG
Фурна за вграждане	1	791	791		Electrolux
Плот за вграждане	1	439	439		AEG
Абсорбатор	1	405	405		AEG
Микровълнова печка	1	160	160		Gorenje
Съдомиялна	1	615	615		Electrolux
Мивка	1	146	146		Teka
Смесител мивка	1	206	206		Teka
Мелница за отпадъци	1	360	360		Premium
Осветителни тела, част трапезария	1	121	121		

Осветителни тела, част полуостров	3	64	192		
Осветителни тела, част дневна	1	220	220		
Трапезна маса	1	449	449		150/80см
Трапезни столове	6	100	600		
Бар-Столове	2	55	110		
ТВ	1	839	839		
Холна маса	1	229	229		
Диван г-образен	1	1335	1335		
Килим	1	190	190		
			<b>8286</b>		
<b>МАТЕРИАЛИ ЗА ЗАКУПУВАНЕ</b>	<b>Брой/ кв.м</b>	<b>Цена (лв.)</b>	<b>Общо (лв.)</b>	<b>Линк</b>	<b>Обяснителни бележки</b>
Интериорна врата	1	400	400		с доставка и монтаж
Гранитогрес кухня	7.5	44	330		само материал
Трислоен паркет дневна	23.5	105	2467.5		с вкл. первази, лисни, аксесоари, монтаж
Латекс светъл (стени)	1	175.9	175.9		26.5кв.м стени /5л. опаковка, 2 ръце Dulux + тониране
Латекс тъмен (стени)	1	175.9	175.9		40кв.м стени/5л. опаковка, 2 ръце Dulux + тониране
Латекс бял (за тавани)	1	175.9	175.9		31кв.м таван /5л. опаковка, 2 ръце Dulux

Ел. Контакти	19	8	152		
Ел. контакт влажозащитен, бял	1	20	20		
Лед крушки Е 14	5	5	25		
Лед крушки Е 27	4	8	32		
Двоен ел. ключ за осветление, бял	1	12	12		
Единична рамка декор. Уника, бяла	5	2	10		
Двойна декор. рамка Уника, бяла	5	3	15		
Тройна декор. рамка Уника, бяла	3	4	12		
ТВ розетка Уника	1	21	21		
Завеси, тънки	2	200	400		цена за изработка, доставка и монтаж, с вкл. алуминиев корниз 2бр.
			<b>4424.2</b>		
<b>МЕБЕЛИ ПО ПОРЪЧКА</b>	<b>Брой/ кв.м</b>	<b>Цена (лв.)</b>	<b>Общо (лв.)</b>	<b>Линк</b>	<b>Обяснителни бележки</b>
Кухненски шкафове с полуостров, библиотека, ТВ секция (модули 3 бр.)	1	6500	<b>6500</b>		Материал - ПДЧ. В цената влизат вграден кош за боклук, изтеглящи се 2бр. кошници, водобранна лайсна, лед осветление, плавни панти, механизми Блум, изработка, доставка, монтаж, гаранция.
<b>ДРУГИ</b>	<b>Брой/ кв.м</b>	<b>Цена (лв.)</b>	<b>Общо (лв.)</b>	<b>Линк</b>	<b>Обяснителни бележки</b>

Интериорен дизайн (пакет Project)	31	50	1550		кв.м
Цялостно почистване преди приемане от Възложителя	1	100	100		
Стенен часовник	1	41	41		
Картина	1	150	150		
Стенна декорация	1	199	199		
			<b>2040</b>		
<b>ЗАБЕЛЕЖКИ:</b>					
1. Всички посочени цени търпят корекции, след проверка и окончателен избор от Възложителя.					
2. Търговска отстъпка от <b>5 до 20%</b> при търг. партньори на студио <b>DY'SIGN</b>					
<b>TOTAL</b>			<b>21250.2</b>		
<b>БЮДЖЕТ</b>			<b>25000</b>		с включени 10% допълнителни разходи
			<b>-3749.8</b>		

ДИ САЙН ЕООД

18.11.2020 г.

